INDICAÇÃO Nº 2134/2015
Solicita iluminação de Natal na praça localizada no centro do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de iluminação de Natal na praça localizada no centro do Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no sentido de deixar a citada praça caracterizada para o Natal levando, assim, mais felicidade para os moradores do Distrito de São João Novo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de novembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 15:46:25 08332/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário